[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 019/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que seja realizada a instalação de bebedouro na sala de espera do atendimento da covid, situada na Av. Cap. Lino Vieira, em frente à Caixa Econômica Federal.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o local só tem um bebedouro, mas fica dentro da sala de triagem, sendo de difícil acesso aos pacientes.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 26 de janeiro de 2022.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1